СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г. Светлоград
О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 81 «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 03 ноября 2017 года № 23, временным регламентом Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 81 «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1.1.1. В абзаце втором цифры «1 500 860,77» заменить цифрами «1 556 327,97»;

1.1.2. В абзаце третьем цифры «1 517 950,77» заменить цифрами «1 573 417,97».
1.2. В пункте 2 цифры «1 102 691,63» заменить цифрами «1 134 541,18».

1.3. В пункте 12 цифры «35 000,00» заменить цифрами «45 217,00».

1.4. Приложения 2, 3, 7, 9, 11 изложить в новой редакции согласно соответствующим приложениям.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Петровского городского округа».

Председатель Совета депутатов

Петровского городского округа

Ставропольского края

                     В.О.Лагунов

Глава Петровского городского
округа Ставропольского края

А.А.Захарченко
PAGE